

Årsredovisning för  
**Trivsam hemservice Sverige AB**

559334-5837

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Emelie Strömberg  
Styrelseledamot

2025-06-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trivsam hemservice Sverige AB, 559334-5837, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Uppsala, skall bedriva verksamhet inom hemservice och lokalvård och erbjuder tjänster så som städning, matlagning, barnpassning, inredning och organisering, el- och hantverksarbeten samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva konsultverksamhet inom försäljning samt försälja produkter inom segmenten hemservice, el- och hantverk samt inredning. Därutöver skall bolaget även erbjuda utbildningar och föreläsningar inom ovanstående verksamhetsområden.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har fortskridit enligt plan under året.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	272 675	156 666	84 043
Resultat efter finansiella poster	147 315	97 182	50 021
Soliditet %	62,5	79,2	66,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 74%. Det är ett resultat av en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	39 326	76 821
Balanseras i ny räkning		76 821	-76 821
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			116 539
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>16 147</b>	<b>116 539</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	16 147
Årets resultat	116 539
<b>Summa</b>	<b>132 686</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	130 000
Balanseras i ny räkning	2 686
<b>Summa</b>	<b>132 686</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		272 675	156 666
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>272 675</b>	<b>156 666</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 465	-2 195
Övriga externa kostnader		-31 458	-53 961
Personalkostnader	2	-93 696	-5 153
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-127 619</b>	<b>-61 309</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>145 056</b>	<b>95 357</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 388	1 829
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129	-4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 259</b>	<b>1 825</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>147 315</b>	<b>97 182</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>147 315</b>	<b>97 182</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 776	-20 361
<b>Årets resultat</b>		<b>116 539</b>	<b>76 821</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		27 382	33 930
Övriga fordringar		22 009	10 793
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>49 391</b>	<b>44 723</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		202 767	133 577
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>202 767</b>	<b>133 577</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>252 158</b>	<b>178 300</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>252 158</b>	<b>178 300</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		16 147	39 326
Årets resultat		116 539	76 821
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>132 686</b>	<b>116 147</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>157 686</b>	<b>141 147</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		40 852	31 056
Övriga skulder		53 620	6 097
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>94 472</b>	<b>37 153</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>252 158</b>	<b>178 300</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Uppsala

*Emelie Strömberg*

Emelie Strömberg  
Styrelseledamot

2025-06-02

Datum